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Protokół nr XVI/20 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 24 stycznia 2020 roku o godz. 16:00  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński 

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła- Szymańska  

Dariusz Stachowiak  

Ewa Szczepaniak 

Tomasz Wałkiewicz  

Bogumiła Woźniak 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

 Radca Prawny- Teresa Andrzejewska 

 Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, kierownicy referatów 

 Dyrektorzy szkół i przedszkoli, sołtysi 

 Zaproszeni goście 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 1610  dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 11 

radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 

uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji?  

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad XVI sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Jan Moryson poinformował, że wpłynął wniosek od Pana Burmistrza o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

2) regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.  
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Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku 

obrad wnioskowanych uchwał. Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do 

porządku obrad dwóch projektów uchwał głosowało 11 radnych „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 

 

Więcej wniosków nie było, w związku z powyższym porządek XVI sesji Rady Miejskiej  

w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad XVI sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XIV/19 z sesji, która odbyła się w dniu 20 grudnia 2019 roku. 

4. Przyjęcie protokołu Nr XV/19 z sesji, która odbyła się w dniu 31 grudnia 2019 roku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady.  

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych, dla 

których zarządcą jest Gmina Bojanowo na cele niezwiązane z potrzebami 

zarządzania drogowymi lub potrzebami ruchu drogowego,  

b) zmiany Uchwały nr XXII/158/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 

2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Bojanowo, których właścicielem jest Gmina Bojanowo oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków,  

c) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form 

kształcenia, na które przyznawane jest w 2020 r. dofinansowanie dla nauczycieli 

szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bojanowo,  

d) przystąpienia Gminy Bojanowo do Stowarzyszenia o nazwie „Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy w Rawiczu”, 

e) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

g) regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
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pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.  

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

11. Wolne wnioski i informacje. 

12. Zakończenie. 

 

Dot. pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr XIV/19 z sesji, która odbyła się w dniu 20 grudnia 

2019 roku.  

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 20 grudnia 2019 roku nie 

wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni-11 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 

 

Dot. pkt. 4. Przyjęcie protokołu Nr XV/19 z sesji, która odbyła się w dniu 31 grudnia 

2019 roku.  

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 31 grudnia 2019 roku nie 

wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni-11 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 
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Dot. pkt. 5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Następnie Burmistrz Bojanowa przedstawił informację o wydanych zarządzeniach. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Odnosząc się do przekazanych informacji, Pan Maciej Dubiel dodał, że:  

a) w dniu 7 stycznia br. została podpisana umowa na budowę kanalizacji sanitarnej  

i wodociągowej w Bojanowie ul. Leśna. Zadanie będzie realizować firma: Roboty 

Ziemne Bartosz Jankowiak Zaborowice 4 63-940 Bojanowo. Termin zakończenia 

inwestycji: 15 maja br.  

b) w dniu 9 stycznia br. została podpisana umowa na budowę kanalizacji sanitarnej  

i wodociągowej w Bojanowie ul. Kasztanowa. Termin realizacji zadania to 30 kwietnia 

2020 roku. Inwestycję będzie wykonywała firma: Usługi Sprzętem Budowalnym 

Krzysztof Rogala z Sobiałkowa, Gmina Miejska Górka.  

c) w dniu 16 stycznia br. została podpisana umowa na montaż: -systemu sygnalizacji 

pożarowej oraz awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego w budynku pensjonatu przy ul. 

Lipowej 2a w Bojanowie -systemu sygnalizacji pożarowej, systemu sterowania 

oddymianiem oraz awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego w budynku pensjonatu przy 

ul. Lipowej 2b w Bojanowie. Termin zakończenia inwestycji to kwiecień/ maj. Zadanie 

wykonana Firma Produkcyjno- Handlowa- Usługowa „Watra” Buchwald & Płóciniczak 

Sp. Jawna z Leszna. 

d) w dniu dzisiejszym odbyło się otwarcie ofert na „Budowę kanalizacji sanitarnej oraz sieci 

wodociągowej ul. Kasztanowa dz. nr. 523/24”. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

FU Stager Grzegorz Stachowiak z Sarbinowa. W budżecie na niniejsze zadanie mamy 

zaplanowane 105.000 zł, cena najkorzystniejszej oferty wynosi 64.204,24 zł.  

 

Ustosunkowując się do przedstawionej reprezentacji, głos zabrał Pan Jan Kubis, który 

nawiązał do informacji o zapisie notarialnym. Pytanie- o jakim zapisie notarialnym jest 

mowa?   

Odpowiadając Pan Burmistrz wyjaśnił, że zapis notarialny był w Kancelarii Notarialnej Pani 

Haliny Olszewskiej i dotyczył służebności przesyłu na rzecz budowy napowietrznej 

jednotorowej linii WN 110 kV.  

 

Dot. pkt. 7. Sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady. 

 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady poprosił Pana Tomasza 

Wałkiewicza- Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie sprawozdania  

z działalności Komisji.  
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Pytań nie było. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu.  

 

Następnie o głos został poproszony Pan Jarosław Bartkowiak- Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji celem przedstawienia sprawozdania z działalności Komisji.  

Pytań nie zgłoszono. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu.  

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Pani Renaty Jagodzik  

o zabranie głosu w celu przedstawienia sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej, 

Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Pytań do przedstawionego sprawozdania nie było. Sprawozdanie z działalności Komisji 

Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowi załącznik 

nr 8 do protokołu.  

 

Na zakończenie niniejszego punktu porządku obrad, o głos została poproszona Pani Ilona 

Pazoła- Szymańska- Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego.  

Pytań nie było. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu.   

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych, dla 

których zarządcą jest Gmina Bojanowo na cele niezwiązane z potrzebami 

zarządzania drogowymi lub potrzebami ruchu drogowego.  

 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Projekt uchwały został przedstawiony przez Panią Ewelinę Zmuda. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 11 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych, dla których zarządcą jest 

Gmina Bojanowo na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogowymi lub potrzebami 

ruchu drogowego stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
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Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) zmiany Uchwały nr XXII/158/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  

30 września 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Bojanowo, których właścicielem jest Gmina Bojanowo oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady.  

W dalszej kolejności głos zabrała Pani Ewelina Zmuda, która przybliżyła projekt uchwały. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 11 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany 

Uchwały nr XXII/158/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bojanowo, których właścicielem 

jest Gmina Bojanowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form 

kształcenia, na które przyznawane jest w 2020 r. dofinansowanie dla nauczycieli 

szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bojanowo,  

 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Bogusława Jankowska. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 11 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

 



7 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) przystąpienia Gminy Bojanowo do Stowarzyszenia o nazwie „Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy w Rawiczu”, 

 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady poinformował, że treść 

przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady. Następnie zwrócił 

się z prośbą do Pani Patrycji Kubiak o zabranie głosu w celu przybliżenia projektu uchwały.   

 

W związku z tym, że pytań do projektu uchwały nie było, Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. Uchwałę podjęto 11 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 2020 roku w sprawie przystąpienia 

Gminy Bojanowo do Stowarzyszenia o nazwie „Powiatowy Szkolny Związek Sportowy  

w Rawiczu” stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

 

Pan Jan Moryson zwrócił się z prośbą do Pani Skarbnik o zabranie głosu w celu 

przedstawienia projektu uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do podjęcia uchwały. Uchwałę podjęto 

jednogłośnie 11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

 

Podobnie, jak w poprzednim podpunkcie o głos została poproszona Pani Patrycja Kubiak  

w celu przybliżenia projektu uchwały.  

 

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Uchwała została podjęta 11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028 stanowi załącznik  

nr 15 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

g) regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Pani 

Bogusławy Jankowskiej o zabranie głosu w celu przedstawienia projektu uchwały.  

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. 

Uchwałę podjęto 11 głosami „za”.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak.  

 

NIEOBECNI (4)  

Alina Broniarz, Sebastian Miekisz, Karolina Salamon, Tomasz Woźniczka. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 9. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie. 

 

Do pkt. 10. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Do pkt. 11. Wolne wnioski i informacje.  

 

Pytań i wniosków nie było. 

 

Do pkt. 12. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył XVI sesję o godzinie 1702. 

 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson 

 


